

Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad mars 2023

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med sender vi ut informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom.

Gratis medlemskino mandag 6. mars

Lokallagsstyret inviterer nok en gang alle våre medlemmer til gratis kinoforestilling mandag 6. mars. Påmeldingsfrist fredag 3. mars. [Les mer her.](#)

Utdanningsforbundet Grimstad – [egen Facebookside](#)

Lokallagsstyret takker alle som deltok i vår julekalender i desember. Det var mange som deltok både på Facebook og vår nettside, og det var stas. Vi fikk inn mange gode forslag til saker, medlemsarrangementer og spørsmål til politikere som vi i lokallagsstyret tar med oss i det videre arbeidet. Følg oss gjerne på Facebook <https://www.facebook.com/udfgrimstad>.

Årsmøte 23. mars 2023

Årsmøtet holdes på Dahlske vgs torsdag 23. mars fra kl. 17.30- 20.00. Etterpå blir det servert tapas. Les mer på vår [nettside om årsmøtet](#). Det vil bli påmelding via vår nettside, og påmeldingsfristen er 9. mars. Meld dere på ved å logge inn på Min Side [her](#). Det vil også bli mulighet til å melde seg på via epost og sms. Sakspapirer blir sendt ut til alle medlemmer innen torsdag 9. mars. Vi gleder oss til gode diskusjoner på årsmøtet.

Kompetanseforhandlinger i Grimstad kommune

Arbeidsgiver har varslet at det blir egne kompetanseforhandlinger for alle i kapittel 4 onsdag 22. mars. Kompetanseforhandlingene gjelder de som har gjennomført relevant etter-/videreutdanning (minimum et halvt/ett års varighet -henholdsvis 30/60stp.) i løpet av perioden 1.8.22- 31.12.22. Dette gjelder for alle fast ansatte i kapittel 4 - og kun for de som er organiserte. Les mer om saken [her](#).

Pensjonistmedlemmer

Pensjonistgruppen har hatt tradisjon for å arrangere to møter hvert halvår. Vi har en flott arbeidsgruppe som arrangerer disse møtene, og vi har et godt samarbeid oss imellom. Vi kommer til å sende ut informasjon om arrangementene til alle pensjonistmedlemmene, som epost, brev og sms i forkant av møtene.

Medlemsvekst, medlemspleie og medlemskampanje

Lokallagsstyret har vedtatt en egen [plan for medlemsvekst og medlemspleie](#). Vi øker i medlemstall og vi jobber videre med tiltakene i planen. Lokallagsstyret har planer om å arrangere flere medlemsaktiviteter for våren 2023. Her er noen av dem:

- * Medlemskino 6. mars.
- * Medlemskampanje. Vi premierer medlem nummer 800 (igjen). Arbeidsplassen som har vervet vil motta en stor kake, og de nye medlemmene mottar et Grimstadgavekort på kr. 500.
- * Lokallagsleder og hovedtillitsvalgt inviterer seg med på klubbmøter på arbeidsplassene. Vi har deltatt på flere møter, og det er svært verdifullt for oss å møte medlemmene våre ute på arbeidsplassene. Vi sender også epost til alle medlemmer som ikke har tillitsvalgte, og tilbyr oss å legge til rette for møter for dem. Ta kontakt med oss.
- * Trekninger av logoeffekter. Følg med på Facebooksiden vår og på vår nettside.
- * Gratis kurs og konferanser for medlemmer. Se oversikt her: [Kurskalender \(utdanningsforbundet.no\)](https://www.udanningsforbundet.no)

Vi betaler hele kursavgiften.

- * Egne møter for ledermedlemmer.
- * Klubbmøte for medlemmer i barnehage.
- * Medlemsmøter for medlemmer som ikke har tariffavtaler.

Barnehagedagen 2023- [les mer her](#)

Utdanningsforbundet og Fagforbundet i Grimstad har nedsatt en arbeidsgruppe som skal se på hva vi sammen kan få til når det gjelder Barnehagedagen, Liten og stor, 14. mars. I år er det fokus på hvor viktig det er å ha nok ansatte i barnehagen. Vi ønsker sammen å synliggjøre dette på ulike måter. Mer informasjon blir sendt ut til våre medlemmer.

Rikslønnsnemndas kjennelse

Rikslønnsnemnda har kommet med sin kjennelse etter den 100 dager lange lærerstreiken i fjor høst. Som fryktet satte den virkningspunkt for fjorårets lønnsoppgjør til siste dag av streiken (27. september), som har vært praksis når Rikslønnsnemnda kommer med sine kjennelser. KS argumenterte for dette synet i Rikslønnsnemnda, og fikk altså medhold. Det er stor frustrasjon rundt kjennelsen som kom, og vi har blant annet sendt en sak om dette til møte i administrasjonsutvalget i mars. [Les her.](#)

TID ELLER OVERTID - HVORDAN LØSE EKSTRAOPPGAVER

Brudd på avtaleverket
I samtaler med våre medlemmer og tillitsvalgte ser vi dessverre at avtaleverket ofte brytes fordi de økonomiske rammene stadig strammes inn. Vi må derfor være tydelige overfor alle våre medlemmer om at **avtaleverket skal holdes**, og vi **oppfordrer alle til å slutte med gratisarbeid!** Vi må derfor fortsette vårt arbeid

med å bevisstgjøre våre medlemmer og sørge for at man får økt kompetansen når det gjelder avtaleverk. Er du kjent med avtaleverket som din arbeidsplass skal følge? [Her kan dere finne de ulike tariffavtalene.](#)

Kvalitet- og avviksmeldinger

Utdanningsforbundet jobber med å få belyst hvor viktig det er å få frem avvik i alle fora vi kan, Arbeidsmiljøutvalget, Administrasjonsutvalget, Oppvekst- og utdanningsutvalget osv. **Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer til å bruke de avvik- og kvalitetssystemer som finnes på arbeidsplassene!**

Hjelp til enkeltmedlemmer

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i sitt arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er derfor viktig å understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller behov for hjelp. Se kontaktinformasjon på [vår nettside.](#)

På vegne av lokallagsstyret

Anna Svenningsen, nestleder og hovedtillitsvalgt, mobil: 994 66 388

Anne Kirsten L Galteland, lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt, mobil: 918 35 570